په هغه وخت کې هغوی ته ډاډګېر نه ورکړل شوه، چې هو د الله مرسته نږدې ده.

﴿إِنَّ مَعَ الْعُسْرِ يُسْرًا﴾

[الشرح: ۶]

ژباړه: له شګ پرته په تنګلاسی پسې پراختیا هم شته

لیکوال: د حزب التحریر-ولایه کینیا مطبوعاتي دفتر ویاند شباني موالیمو

۱۴۳۹ هـ.ق، د جمادي الثاني دویمه

۲۰۱۸م، د فبروري ۱۸مه

ژباړن: عبدالله لطفی